
 

 

新本社事務所の移転について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新本社事務所を周南市栗屋 819番地の 2に移転させていただく事と

なりました。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございま

す。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【移転先事務所】 

郵便番号 〒745－0802 

住所     山口県周南市栗屋 819番地の 2 

電話番号 0834-34-1255 

FAX      0834-34-1256 

 

【移転先業務開始日】 

2024年 11月 11日 

 

 

 

 コロッケ倶楽部 

徳山店  

 

セブンイレブン 

 

田熊工業新本社 

Merry Gate アリーナ 

 

ネッツトヨタ山口 

ビックアップル 

下松駅方面 

櫛ケ浜駅方面 

3

6

6 

 

366 


